
Id: ZFFXS-RDOXA-JINPO-OANIP-GKIHZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/189/2010
RADY GMINY STRYSZÓW

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na 2010r. Nr XXVII/172/2009 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 29 grudnia 2009r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2104 z poźn. zmianami) w związku z art.121 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Rada 
Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 103 533 zł , w tym dochody bieżące o kwotę 103 533 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 2 341 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują : 

1) Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 2 341 zł – z czego : 

- Wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 341 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej 
uchwały, 

4. Wprowadzić zmianę zmniejszającą przychody gminy o kwotę 101 192 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu po 
zmianach w kwocie 2 183 808 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych pożyczek – 2 000 000 zł, 

b) zaciąganych kredytów – 183 808 zł. 

§ 2. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na 2010 rok Nr XXVII/172/09 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 
29 grudnia 2009 r – zmienionej niniejsza uchwałą Nr XXVIII/184/2010 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 17 
lutego 2010 r oraz niniejsza uchwałą wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 ( dochody budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) W załączniku Nr 2 ( wydatki budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) W załączniki Nr 2.1 ( plan wydatków bieżących budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2.1. do niniejszej uchwały, 

4) W załączniku Nr 3 ( przychody i rozchody budżetu gminy) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały i aktualizacji uległa kwota dochodów gminy i wydatków gminy ogółem po 
wprowadzeniu zmian łącznie z niniejszą uchwałą, 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



Id: ZFFXS-RDOXA-JINPO-OANIP-GKIHZ. Podpisany Strona 2

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 



Id: ZFFXS-RDOXA-JINPO-OANIP-GKIHZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/189/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

1. Porozumienie Nr 3/PP/2010 zawarte pomiędzy Gminą Ślemień a Gminą Stryszów na pokrycie przez 
Gminę Stryszów na podstawie art. 90 ust. 2e ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Ślemień w roku 2010 na ucznia uczęszczającego do Punktu 
Przedszkolnego przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Lasie w wysokości 2 341 zł. 
2. Wprowadzenie dodatkowych dochodów w wysokości 2 341 zł w dz.852 rozdz.85212 z tytułu 
dodatkowych wpływów z zaliczki alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego do budżetu gminy. 
3. Pismo Ministra Finansów z dnia 9 lutego 2010 r. Nr ST3/4820/2/10 informujące gminę o wynikających 
z ustawy budżetowej na 2010 rok rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej- zwiększeniu 
części oświatowej o kwotę 96 771 zł i części równoważącej o kwotę 4 421 zł. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: ZFFXS-RDOXA-JINPO-OANIP-GKIHZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/189/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

Zmiany w dochodach budżetu gminy 

 
 w zł 
Dział Wyszczególnienie-źródła Zwiększyć 
852 Pomoc społeczna 2 341 
 w tym: dochody bieżące 

- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (§ 2360) 

2 341 

2 341 
758 Różne rozliczenia 101 192 
 w tym: dochody bieżące:

w tym; subwencje ogólne 
w tym: - część oświatowa (§ 2920)
- część równoważąca (§ 2920) 

101 192
101 192
96 771
4 421 

Razem wprowadzone zmiany w dochodach gminy 103 533 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: ZFFXS-RDOXA-JINPO-OANIP-GKIHZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/189/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy 

 
 w zł 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć 
801  Oświata i wychowanie 2 341 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

w tym: 
wydatki bieżące 

2 341 

2 341 
Razem wprowadzone zmiany w wydatkach gminy 2 341 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: ZFFXS-RDOXA-JINPO-OANIP-GKIHZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXIX/189/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy 

 
 w zł
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć 
801  Oświata i wychowanie 2 341 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

w tym: 
2.Wydatki na dotacje na zadania bieżące 

2 341 

2 341 
Razem wprowadzone zmiany w wydatkach bieżących gminy 2 341 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: ZFFXS-RDOXA-JINPO-OANIP-GKIHZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/189/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu gminy na 2010 rok 

 
L.p. Wyszczególnienie Kwota w zł 
1. Dochody budżetu gminy ogółem 15 871 644,30
2. Wydatki gminy ogółem 18 055 452,30 
1. Wynik ( nadwyżka +, deficyt - ) - 2 183 808 
2. Przychody budżetu ogółem 

w tym; 
- zaciągane pożyczki WFOŚ i GW 
- kredyty bankowe 
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych

3 248 808 

2 000 000 
1 000 000 

248 808 
3. Rozchody budżetu 

W tym: 
- spłata zaciągniętych kredytów bankowych

1 065 000

1 065 000 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski


